
— 10 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz. 27

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

27

ZARZĄDZENIE  Nr 13/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr

121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24,

poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr

158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.

756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr

84, poz. 935, oraz z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136,

Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr

120, poz. 1268) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 61/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998

r. w sprawie nadania statutu samodzielnego, publicz-

nego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz.

115) w  § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Szpitala wchodzą:

1) komenda szpitala;

2) izba przyjęć;

3) oddziały:

— anestezjologii i intensywnej opieki me-

dycznej,

— chorób wewnętrznych z pododdziałem neu-

rologicznym,

— chirurgii ogólnej z pododdziałem ortope-

dyczno-urazowym,

— rehabilitacyjny opieki długoterminowej i pa-

liatywnej,

— zespół ratunkowy;

4) pracownie:

— diagnostyki obrazowej,

— analityki lekarskiej,

— endoskopowa,

— diagnostyki EKG i holterowskiej,

— zakład rehabilitacji;

5)  apteka szpitalna;

6)  apteka ogólnodostępna,”

7)  przychodnie specjalistyczne:

— gabinet chorób wewnętrznych,

— gabinet gastroenterologiczny,

— gabinet ortopedyczno-urazowy,

— gabinet protetyki stomatologicznej,

— gabinet diabetologiczny,

— gabinet reumatologiczny,

— gabinet leczenia osteoporozy,

— gabinet medycyny pracy,

— gabinet dermatologiczny,

— gabinet leczenia bólu,

— gabinet gastrologiczny,

— gabinet chirurgiczny,

— gabinet otolaryngologiczny,

— gabinet okulistyczny,

— gabinet neurologiczny,

— gabinet ginekologiczny,

— gabinet pediatryczny,

— gabinet stomatologiczny,

— gabinet zabiegowy,

— gabinet  fizykoterapii i gimnastyki leczniczej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




